РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.04.2025   № 93                                                                            с. Новичиха
О внесении изменений в постановление
Администрации района  от 23.01.2020 г.

№ 17 «Об утверждении Положения об

оказании адресной материальной помощи

гражданам»
В соответствии со статьей 58 Устава муниципального образования Новичихинский район ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации района  от 23.01.2020 г. № 17 «Об утверждении Положения об оказании адресной материальной помощи гражданам» утвердив Приложение № 2 в новой редакции.

          2. Контроль за ходом выполнения данного постановления оставляю за собой.
Первый заместитель главы

Администрации района                                                                    О.Н. Нагайцева

Приложение № 2

к постановлению Администрации района

№ 17 от 23.01.2020

Состав

комиссии об оказании адресной материальной помощи
Председатель комиссии:

Нагайцева О.Н., первый заместитель главы Администрации района

Заместитель председателя комиссии:

Рупп М.С., управляющий делами Администрации района;

Секретарь комиссии:

Дегтярева Алёна Олеговна, специалист по документообеспечению Администрации района;

Члены комиссии:

Саенко С.Н., председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации района;

Коробкин А.В., начальник отдела ГО ЧС и МР;
Канищева А.Н., специалист по социальной работе управления социальной защиты населения по Поспелихинскому и Новичихинскому районам (по согласованию);

Казанцева Т.С., председатель совета ветеранов с. Новичиха (по согласованию).